
Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[13.10.2023] 

Drejtuar: “ERZENI/SH” shpk me  adresë  Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga 

Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar- Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-80422-09-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“Blerje pajisje mobilerie, Shkolla e mesme e bashkuar Bularat” me 

afat 1 (një) muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [9 Tetor 2023] [Nr. 84]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ERZENI/SH” SHPK                                                            NIPT: J66902027T   

Vlera 1.223.180 (një milion e dyqind e njëzet e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë) lek pa TVSH.       

2. “SHAGA” SHPK                                                                NIPT: J96822229J  

Vlera 1.318.170 (një milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lek pa TVSH. 

3. “Eduart Xhixha”person fizik                                              NIPT: L54424205B 

Vlera 1.344.300 (një milion e treqind e dyzet e katër mijë e treqind) lek pa TVSH. 

4. “ERALD” SHPK                                                                NIPT: J74517205P 

Vlera 1.357.100 (një milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind) lek pa TVSH. 

5. “M. LEZHA” SHPK                                                           NIPT: J76504013C 

Vlera 1.462.600 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) lek pa TVSH. 

6. “Bajro Bros” SHPK                                                                     NIPT: M11313029O 

Vlera 1.523.600 (një milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëqind) lek pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

1“SHAGA” SHPK  me NIPT: J96822229J për arsyet e mëposhtme: 

Shtojca 8. Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit i gabuar, nuk është formulari i kërkuar në 

dokumentat standarte të tenderit. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, “ERZENI/SH” shpk me  adresë  Shkoder Shkoder 

SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona 

kadastrale 8591, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.223.180 (një milion e 

dyqind e njëzet e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë) /pikët totale të marra  [100] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull me adresë Jorgucat sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq  Toli 


